

3. 报价明细表

分项报价明细表



公司名称：海南景润科技有限公司

包号：本项目

项目编号：HNZT2026-078

项目名称：二期教学楼和综合楼配套设备购置信息化项目

序号	货物名称	计量单位	数量	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价 (元)	单项总价 (元)
1	室内小间距 LED 显示屏 (核心产品)	平方米	31.34	QH3115	青松	西安青松光电技术有限公司	西安	13400	419956
2	显示屏独立主控	件	8	CRN PCON200 PRO	青松	西安青松光电技术有限公司	西安	2200	17600
3	大屏控制器	件	2	CH-T9000	长图 CHARTU	广州长图量传电子科技有限公司	广州	13200	26400
4	采集卡	件	2	CH-VPHM-I4	长图 CHARTU	广州长图量传电子科技有限公司	广州	6500	13000
5	解码卡	件	2	CH-VPHM-P4	长图 CHARTU	广州长图量传电子科技有限公司	广州	9500	19000
6	智慧大屏管家大屏	件	2	maxconfig	青松	西安青松光电技术有限公司	西安	5800	11600

	控制模块					有限公司			
7	平板	件	2	XP34J	希沃	广州视睿电子科技有限公司	广州	2800	5600
8	磁吸工具	件	1	定制	国产	广州视睿电子科技有限公司	广州	800	800
9	安装钢结构	平方米	31.34	定制	国产	海南宇润科技有限公司	海口	1000	31340
10	系统集成实施费	项	1	定制	国产	海南宇润科技有限公司	海口	26704	26704

报价合计： ¥572000.00

注：①投标人必须按“投标（响应）报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，有实质性缺漏将按无效投标处理。

②“投标（响应）报价明细表”的报价合计应当与“开标（报价）一览表”响应报价合计数相等。

